
Technický list

TextFlow 12

Rukavice na ochranu před chemikáliemi, pár AlphaTec® 58-270, Velikost
rukavice: 9

Údaje o objednávce

Artikové číslo 094759 9

GTIN 10076490462892

Třída artiklu 04P

Popis

Provedení:
Ochranné rukavice kategorie III.
AlphaTec® 58-270. Nitrilové rukavice pro práce s chemikáliemi s lehkým až středně těžkým
zatížením. Lehký nosný materiál s dvojitou nitrilovou vrstvou na bezešvém nosném materiálu
z nylonu poskytuje výtečnou citlivost na dotek a flexibilitu. Lehká hmotnost rukavice přispívá
k velmi vysokému komfortu při nošení při plné ochraně před škodlivým kontaktem s oleji,
chemikáliemi a jinými tekutinami.
Upozornění:
Minimální množství k objednání odpovídá balení nebo jeho násobkům.
EN 374:2016: Typ A (JKLOPT)

Technický popis

Velikost rukavice 9

Řada AlphaTec®

Druh rukavic Rukavice proti chemikáliím

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:14 1/2



Technický list

TextFlow 12

Ochranná kategorie Kategorie III

Obsah 12

Vlastnost rukavice Certifikováno pro potraviny

Vlastnost rukavice šetrné k pokožce alergiků

Vlastnost rukavice Bez silikonu

Vlastnost rukavice bezlatexové

Třída ochrany
Schutz gegen bakteriologische

Risiken gemäß EN 374

EN 374:2016 Typ A (JKLOPT)

Odolnost vůči chemikáliím JKLOPT

EN 388:2016 3121A

Materiál Nitril

Materiál nosiče Nitril

AQL 0,65

Rozsah použití Allround

Délka 300 mm

Tloušťka 0,41 mm

Barva černá / zelená

Použití vícerázové

Hmotnost 31 g

Třída ochrany proti pořezání A

Povlak Nitril

Druh produktu Rukavice proti chemikáliím

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:14 2/2


